
!

CC

C
C

C
C

C
C

C
C

CC

CC

C
C

CC

C
C

C
C

C
C

CC

C
C

CC

CC

CC

C
C C

C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC
CC

CC
CC

CC

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

CC

CC

C
C

CC

CC

CC

C
C

CC

CC

C
C

CC

CC

C
C

CC

CC

C
C

CC

CC

CC

Kolová

Libavské Údolí

VT9

VT
19

VT
17

VT
4

VT7

VT21

VT18

VT2

VT1

VT16

VT
10

VT8

VT20

VT12

VT11

VT14

VT5

VT13

VT6

VT3 VT15

VT21

VT21

VT17

VT
7

WD5

WD1

PP2

PP4

VA1 PP1

WD2

WD3

WD6

VR1

WD3

WD5

WD5

WD5

WD2

WT5
WT3

WD3

470

500

450

460

490

480

430

44
0

510

420

490

470

470

470

440

510

470

420

43
0

480

480

440

480

51
0

490

470

480

420

450

460

490

460

480

50
0

480

450

450

480

440

480

480

440

460

470

490

47
0

470

480

440

460

460

480

490

490

430

500

430

51
0

472

474

476

478

462

464

498

466

492

468

456
458

454

48
4

494

434

486

432

496

488

448

502

48
2

504

452

50
6

444

446

436

50
8

424

442

438

428

512

51
4

422

426

516

51
8

418

45
4

472

478

484

448

474

464

504

48
8

45
4

50
2

444

512

478

418

446

464

484

466

422

504

498

47
6

446

488

482

508

494

468

454

474

472

484

47
8

442

474

426

474

486

512

45
2

496

478

434

484

426

464

472

476

444

484

472

47
4

494

488

482

464

486

468

482

44
4

466

47
6

492

464

47
4

49
2

432

46
8

442

476

50
6

478

466

43
8

484

48
2

478

482

49
2

468

468

458

48
2

49
8

486

44
2

494

476

438

488

446

466

492

446

456

466

42
8

492

49
8

484

46
2

476

474

486

506

476

438

478

462

49
4

478

43
4

424

458

502

48
6

50
8

428

454

47
6

46
6

496

494

488

472

472

476

48
2

466

486

428

48
6

482

44
8

464

49
2

458

448

486

462

462

496

506

502

468

466

442

462

488

486

482

462

434

428

478

43
2

506

49
4

498

484

486

47
4

472

436

49
8

494

508

448488

42
6

484

474

454

458

444

48
8

478

482

452

496

476

46
8

484

462

456

47
4

44
8

458

484

49
6

478

45
2

476

478

482

442

424

492

48
4

496

472

484

492

482

448

486

462

456

468

422

422

438

438

486

494

442458

44
4

48
2

43
6

468

496

48
8

476

472

472

448

452

484

49
4

498

488

462

488

496

494

482

474

474

468

45
6

478

486

502

452

484

446

474

492

504

452

494508

484

44
4

426

472

49
2

446

498

478

466

464

464

496

466

462

506

466

454

504

456

496

°ÚZEMNÍ PLÁN LIBAVSKÉ ÚDOLÍ

LEGENDA

hranice řešeného území

hranice jednotlivých katastrálních územíCC

plochy
stabilizované

plochy
změn

označení veřejně prospěšných staveb a opatření s možností vyvlastnění i uplatnění překupního práva

označení veřejně prospěšných staveb a opatření s možností pouze vyvlastněníV...

W...

!

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (DLE § 170 STZ)

dopravní infrastruktura

Technická infrastruktura

NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE § 101 STZ

* Vybrané veřejně prospěšné stavby
Dopravní infrastruktura

WD

technická infrastrukturaWT

* Vybraná veřejně prospěšná opatření

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (DLE § 101 STZ)

* Veřejně prospěšné stavby

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ POUZE VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)

technická infrastrukturaVT

Technická infrastruktura

veřejná prostranství

Veřejná prostranství

PP

označení veřejně prospěšných staveb a opatření s možností uplatnění pouze
předkupního práva

P...

zvyšování retenčních schopností územíVR

* Asanace (ozdravění) území

asanaceVA

SEZNAM PLOCH PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (DLE § 170 STZ)
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE § 101 STZ

* Vybrané veřejně prospěšné stavby
Dopravní infrastruktura

Technická infrastruktura

* Vybraná veřejně prospěšná opatření

WT3 - trafostanice na východě obce Libavské Údolí u rozv. pl. P2
WT5 - hráz vodní plochy s retenční funkcí v centrální části obce Libasvké Údolí

WD1 - místní komunikace v centru obce Libavské Údolí od bytových domů směrem k fotbalovému hřišti - PV - rozv. pl. Z3
WD2 - plocha dopravní infrastruktury pro napojení rozv. ploch na jihozápadě obce Libavské Údolí - rozv. pl. Z12
a prodloužení v ploše Z11
WD3 - místní komunikace na jihu sídla Kolová - rozv. pl. Z20
WD5 - plocha dopravní infrastruktury jako cyklotrasa a naučná stezka okolo vrchu Hradiště - rozv. pl. Z29
WD6 - zklidněná místní komunikace na jihu sídla - rozv. pl. Z19

zvýšení retenčních schopností území

VR1 - vodní plocha s retenční funkcí v centrální části obce Libavské Údolí – plocha změn v krajině K1

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ POUZE VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)

* Asanace (ozdravění) území
VA1 - asanace původní ČOV v obci Libavské Údolí na severozápadě u výrobního areálu

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (DLE § 101 STZ)

Technická infrastruktura
VT1 - vodovod na východě obce Libavské Údolí u rozv. pl P2
VT2 - vodovod na západě obce Libavské Údolí, jehož trasa vede přes rozv. pl. Z3 do rozv. pl. Z2 směrem k bytovým domům
VT3 - vodovod v rozv. pl. Z10 v centrální části obce Libavské Údolí
VT4 - vodovod na jihozápadě obce Libavské Údolí, jehož trasa vede v rozv. pl. Z12 směrem k centrální části do rozv. pl. Z11
VT5 - vodovod na severu sídla Kolová u rozv. pl. Z27
VT6 - dešťová kanalizace na východě obce Libavské Údolí u rozv. pl. P2
VT7 - dešťová kanalizace, jejíž trasa vede od plochy K1 z centrální části obce Libavské Údolí na sever do stávající ČSOV
VT8 - jednotná splašková kanalizace v rozv. pl. Z3 v obci Libavské Údolí
VT9 - jednotná splašková kanalizace, jejíž trasa vede z jihozápadu od rozv. pl. Z14 směrem do centrální části obce Libavské Údolí
VT10 - jednotná splašková kanalizace, jejíž trasa vede v centrální části obce Libavské Údolí kolem rozv. pl. Z2 při její východní hranici
VT11 - jednotná splašková kanalizace na severovýchodě rozv. pl. Z2 v obci Libavské Údolí
VT12 - jednotná splašková kanalizace, jejíž trasa vedev rozv. pl. Z3 při severní hranici rozv. pl. Z10 v obci Libavské Údolí
VT13 - jednotná splašková kanalizace severně nad rozv. pl. Z8 v obci Libavské Údolí
VT14 - jednotná splašková kanalizace na východě obce Libavské Údolí, jejíž trasa vede od rozv. pl. P2 k bytovým domům
VT15 - jednotná splašková kanalizace, jejíž trasa vede v rozv. pl. Z10 v centrální části obce Libavské Údolí
VT16 - STL plynovod ve východní části obce Libavské Údolí u rozv. pl. P2
VT17 - STL plynovod na jihozápadě obce Libavské Údolí, jehož trasa vede v rozv. Z12 směrem k centrální části do rozv. pl. Z11
VT18 - plynovod v centrální části v rozv. pl. Z10 a dále směrem k rozv. pl. Z2
VT19 - STL plynovod na západě sídla Kolová při silnici II/212 směr na Zlatou
VT20 - STL plynovod v centrální části sídla Kolová
VT21 - STL plynovod, jehož trasa vede v rozv. pl. Z20 od penzionu U Čertova mlýna směrem k rozv. pl. Z18 a Z21 v sídle Kolová

PP1 - plocha veřejného prostranství - se specifickým využitím jako přestavba původní ČOV
v obci Libavské Údolí na severozápadě u výrobního areálu - rozv. pl. P1
PP2 - plocha veřejného prostranství - se specifickým využitím podél západního okraje areálu
Věznice Kynšperk nad Ohří - rozv. pl. Z22
PP4 - plocha veřejného prostranství - se specifickým využitím podél severozápadního okraje rozšířeného areálu
Věznice Kynšperk nad Ohří - rozv. pl. Z25

Veřejná prostranství

* Vybrané veřejně prospěšné stavby

* Vybrané veřejně prospěšné stavby

WT

SEZNAM SPOLUPRACOVNÍKŮ:
Ing. Michal Stránský - zásobování el. energií
Ing. Petra Neubauerová - vodní hospodářství
Rudolf Bárta - zásobování plynem
I. Jatiová - práce s GIS

Záznam o účinnosti

ÚZEMNÍ PLÁN LIBAVSKÉ ÚDOLÍ

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Libavské Údolí

Datum nabytí účinnosti: 14.11.2013

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

Ing. Vladimír Porsch, referent oddělení územního plánování

Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Razítko:                                                                    Podpis:

vedoucí projektant
Ing.arch.A.Kasková
Kraj
Obec s rozš.působ.
obsah

ÚZEMNÍ PLÁN LIBAVSKÉ ÚDOLÍ

Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

odpovědný projektant kreslil
I.Jatiová

datum
stupeň

č. zak.

výkres číslo

měřítko

X./2013

Územní plán

1107 - III.

3.

1:5 000

Karlovarský
Sokolov

Libavské Údolí
Městský úřad Sokolov

Obec
Pořizovatel

I.Jatiová


